PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	16.07.2014
	№
	99

	О внесении изменений в муниципальную программу   «Развитие физической культуры и спорта в Починковском районе   Смоленской области на период  2014 – 2016 годы»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Починковском районе   Смоленской области на период  2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.12.2013 года № 0125 следующие изменения:

          - в Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем ассигнований составляет 21 339770,54 руб. из районного бюджета, в том числе:

- проведение мероприятий за счет переданных полномочий-150600,00 руб.;

- обеспечивающая подпрограмма- 3065400 руб.;

- развитие дополнительного образования- 11535186,6 руб.;

- развитие физической культуры и спорта – 6588583,94 руб.

2014 год – 7 204970,54 руб.

2015 год-   7 067400,00 руб.

2016 год-   7 067400,00 руб.

       - раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования
	Объем финансирования (руб.)

	Всего
	     2014

      год
	      2015

       год
	    2016

     год

	Всего
	21339770,54
	7204970,54
	  7067400,00
	7067400,00

	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	        21189170,54
	      7154770,54
	 7017200,00
	7017200,00

-  Паспорт подпрограммы муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований Подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	                         Расходы (рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего
	6588583,94
	2254183,94
	2167200,00
	2167200,00

  - раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований Подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	                         Расходы (рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего
	6588583,94
	2254183,94
	2167200,00
	2167200,00

- в Плане реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Починковском районе Смоленской области на период 2014-2016 годы» подпрограмму 1. «Развитие физической культуры и спорта в Починковском районе»изложить в следующей редакции:

	Итого по подпрограмме 1:
	6588583,94
	2254183,94
	2167200,00
	2167200,00

	5 655, 9
	1 885, 3
	1 885, 3
	1 885, 3

-  Паспорт подпрограммы муниципальной программы «Развитие дополнительного образования» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований Подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	                         Расходы (рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего
	11535186,6
	3878786,6
	3828200,00
	3828200,00

  - раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований Подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	                         Расходы (рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	11535186,6
	3878786,6
	3828200,00
	3828200,00

- в Плане реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Починковском районе Смоленской области на период 2014-2016 годы» подпрограмму 2. «Развитие дополнительного образования»  изложить в следующей редакции:

	Итого по подпрограмме 2:
	11535186,6
	3878786,6
	3828200,00
	3828200,00

	5 655, 9
	1 885, 3
	1 885, 3
	1 885, 3

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                              Ю.Р. Карипов

Рег. № 0099 от 16.07.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 16.07.2014 16:29:46, Распечатал________________